
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/345/2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/137/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Ostróda 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967), zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,  
z późn. zm.) oraz § 4 – 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. 
zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miejska Ostróda, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XX/137/2016  
Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 marca 2016 r., § 7 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 7. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i jedną godzinę doraźnego 
zastępstwa ustala się dzieląc przyznaną stawkę wynagrodzenia zasadniczego  
(łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych  
oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w tych warunkach) przez miesięczną liczbę godzin 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych  
lub doraźnego zastępstwa nauczyciela.  
2. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego lub realizowanego wymiaru zajęć 
nauczyciela, o której mowa w ust. 1, ustala się mnożąc tygodniowy obowiązkowy  
lub realizowany wymiar zajęć przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, 
że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną 
godzinę”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 


